Kostenrechnungskreis
Profitcenter/Gruppe

Verantwortlicher

K100 Gemeinde Lemwerder
4240000040 Sportplatze

Herr Paack

Berichtszeitraum : 1 - 12 2015

Ergebniskonten Ansatz 2015 Ansatz 2016 Bemerkung|
357100 Auflésung so. SoPo zweckgeb. 9.100,00- 9.100,00- |Aufl.Sopo Zuschuss Konj.paket Il
401200 Dienstaufwendungen Arbeitnehmer 13.400,00 13.300,00 |Pieper
402200 Beitr.Vers. AN 1.000,00 1.200,00 |Pieper
403200 Sozialvers. AN 2.700,00 2.700,00 [Pieper
404100 Beihilfen Beamte 100,00 100,00 |Pieper
421100 Unterh.GS,baul.Anl 14.800,00 14.800,00 |Unterh. Sportplatze 14.800Ifd.Betrag
421200 Unterh.so.unbew.V
422100 Unterh.bew.Verm 900,00 900,00 |[Unterh. BGA,Masch.techn.Anlagen
422200 Erwerb geringw.Verm. 100,00 100,00 [Anschaff. GWG bis 150 Netto
423100 Mieten und Pachten 3.600,00 3.600,00 |Pacht,Aufw.Sportplatz Bardewisch
424100 Bewirt.GS,baul.Anl. 2.000,00 2.000,00 [OOWV;alle NK
425100 Haltung von Fahrzeugen 200,00 200,00 [Repar.Trecker
429100 Aufw.sonst. Dienstl. |
471120 AfA bebaute GS 52.700,00 53.600,00 |Afa Kunstr.,Minisp.feld,Laufbahn
471150 AfA MA techn.Anl 1.600,00 |
471180 Auflésung Sammelposten 300,00 300,00 [Auflésung Sapo

* Summe 84.300,00 83.700,00




Kostenarten

frgebnis 201

Ansatz 2015

nsatz 2016 D

nsatz 2017 [

hsatz 2018 [

hsatz 2019 D1

* Alle Kostenarten

357100
401200
402200
403200
404100
421100
421200
422100
422200
423100
424100
425100
429100
471120
471150
471180

Auflésung so. SoPo zweckgeb.
Dienstaufwendungen Arbeitnehmer
Beitr.z.Versorgungskasse f. Arbeitneh
Beitrage gesetzl. Sozialversich. Arbeit
Beihilfen u. Unterstitz. f. Beamte u. A
Unterhaltung d. Grundstiicke u.baulich
Unterhaltung d.sonstigen unbeweglich
Unterhaltung des beweglichen Vermo
Erwerb geringw. Vermdgensgegenstal
Mieten und Pachten

Bewirtschaftung d. Grundsticke u. ba
Haltung von Fahrzeugen
Aufwendungen f.sonstige Dienstleistu
AfA auf bebaute Grundst.u.grundst.gldg
AfA auf Maschinen und technische An

38.152,98

13.140,88
914,24
2.632,73
41,07
6.032,67
12.160,81
198,20
36,96
830,40
1.879,62
145,40
140,00

84.300,00
9.100,00-
13.400,00
1.000,00
2.700,00
100,00
14.800,00

900,00
100,00
3.600,00
2.000,00
200,00

52.700,00
1.600,00

Aufldsung Sammelposten

300,00

83.700,00
9.100,00-
13.300,00
1.200,00
2.700,00
100,00
14.800,00

900,00
100,00
3.600,00
2.000,00
200,00

53.600,00

300,00

84.100,00
9.100,00-
13.500,00
1.200,00
2.800,00
100,00
14.800,00

900,00
100,00
3.700,00
2.000,00
200,00

53.600,00

84.100,00
9.100,00-
13.500,00
1.200,00
2.800,00
100,00
14.800,00

900,00
100,00
3.700,00
2.000,00
200,00

53.600,00

300,00

84.200,00
9.100,00-
13.500,00
1.200,00
2.800,00
100,00
14.800,00

900,00
100,00
3.800,00
2.000,00
200,00

53.600,00

300,00

300,00



